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DIND n: Stomatologji

2fZni, GEZIM  NDUE GILRA

Lindur né DURRES me27_ 05 /.?34

Me pérfundimin e detyrimeve akademike té programit te studimeve me kohé
te _ PLO7E dhe mbrojtjen e tezés né datéen £3 . 44 2007, diplomohet:

MTEX S TOMATOLOG

Numri i amzés €&F  Numei i diplomés #2643 Data e leshimic 42 . _OA 2040
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Nr.license _14

LICENSE

PER USHTRIMIN INDIVIDUAL TE PROFESIONIT PER STOMATOLOGE

I jepet Dr. Gezim Gjura diplomuar n€ Universitetin Tiranes né Fakultetin e Mjekesise, si Mjek Stomatolog me Nr.Diplome
12613, date 23/11/2009 .
Anétar&suar n€ Urdhrin e Stomatologéve dhe regjistruar prané Késhillit Rajonal Durres ,Regjister Themeltar Kombetar Nr.2165.

Dr. Gezim Gjura i plotéson kriteret etiko-profesionale dhe i jepet e drejta t& ushtrojé profesionin né profilin e tij .
Leshuar me date _13.12.2016

Licensa mbéshtetet né Ligjin 127/2014, daté 2.10.2014, neni 4 dhe 5 pér "Urdhrin e Stomatologut né Republikén e Shqipérisé”, si dhe
né Ligjin Nr. 10107, daté 22.10. 2009 pér "Profesionet e Rregulluara né Republikén e Shqipérisé”.

Ligensa éshté e vilefshme pér 5 vjet, ajo plotésohet pas vetdeklarimit té stomatologut mbi veprimtariné e tij profesionale 5 vjecare.
Ligensa duhet té ekspozohet né véndin ku kryhet aktiviteti. Rinovimi behet dy muaj pérpara mbarimit té afatit.

Késhilli Rajonal D
Sekretari Rajonal eshilli Rajonal Lurres
Qarku D Presidenti
e Dr.Kapllan Mange

Andrea Mamli

/@7/44, AT o cfe

— =

-



